[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2016 года

№ 39

В целях обеспечения информационной открытости деятельности Администрации муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг и исполнения функций, в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжение Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", Решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области второго созыва от 28.10.2014 года № 15 " Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для представления муниципальных услуг на территории Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области ", постановлением Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 25.03.2013 года № 14 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на страничке официального сайта Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области www.rodinagagarina.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова
Об утверждении реестра

муниципальных услуг